

Item n° 1

Descrição: OLEO 2 TEMPOS

Quantidade: 40 **Unidade de medida:** FRS **Valor unitário estimado:** R\$ 37,375

Valor total estimado: R\$ 1495,00

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 40 **Valor unitário homologado:** R\$ 26,90

Valor total homologado: R\$ 1.076,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 14.830.253/0001-05

Nome ou razão social do fornecedor: E2R ELET. HID. FER. E EQUIP INDUSTRIAIS LTDA.

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 13/05/2024

Item n° 2

Descrição: CARRETEL TRIMCUT 41-2

Quantidade: 70 **Unidade de medida:** CJ **Valor unitário estimado:** R\$ 113,2735

Valor total estimado: R\$ 7.929,15

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 70 **Valor unitário homologado:** R\$ 55,00

Valor total homologado: R\$ 3.850,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 15.556.192/0001-94

Nome ou razão social do fornecedor: M.M.COMERCIO E REP.DE PECAS E MAQUINAS LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 13/05/2024